
 

TRAKŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TRAKŲ GIMNAZIJOS  

PATIKSLINTO VEIKLOS TOBULINIMO PLANO PATVIRTINTO 2022 M. 

VASARIO 28 D. DIREKTORIAUS ĮSAKYMU NR. V-15,  

TVIRTINIMO  

 

2022 m. spalio 21 d.    Nr. V-115 

Trakai 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Švietimo ir mokslo ministro 2021-03-30 d. įsakymo 

Nr. V-496 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2018 m. rugpjūčio 28 d. įsakymo 

Nr. V-707 „Dėl kokybės krepšelio skyrimo bendrojo ugdymo mokykloms tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo, 

t v i r t i n u    patikslintą Trakų gimnazijos veiklos tobulinimo planą, patvirtintą 2022 m. 

vasario 28 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-15 (pridedamas). 

 

 

 

 

Direktorius 

  

Marian Kuzborski 

 

 

 

  

 


